

## Výkaz výměr (rozpočet)

Název akce: Pohořelice - k traťáče COOPu

Zadavatel: Pohořelice

Výměna osvětlovacích těles - způsobilé výdaje		m.j	počet	jedn. cena materiál	celkem materiál	jedn. cena montáž	celkem montáž
<b>Materiál</b>							
1.1.1	Svítilno LED uliční	ks	3,00	8 950 Kč	26 850 Kč		
1.1.2	Svítilno LED přechodové	ks	2,00	8 950 Kč	17 900 Kč		
1.1.3	Recyklační příspěvek	ks	5,00	13 Kč	65 Kč		
1.1.4	Kabel CYKY 3x1,5	m	40,00	16 Kč	640 Kč	25 Kč	1 000 Kč
<b>Práce</b>							
1.2.2	Montáž svítidla kompletní, vč. zapojení	kmpl	5,00			511 Kč	2 557 Kč
<b>Mechanizace</b>							
1.4.1	Montážní plošina	MH	5,00			850 Kč	4 250 Kč
<b>mezisoučet - Výměna osvětlovacích těles</b>					<b>45 455 Kč</b>		<b>7 807 Kč</b>
Výměna konstrukčních prvků, kabeláže a zemní práce - nezpůsobilé výdaje		m.j	počet	jedn. cena materiál	celkem materiál	jedn. cena montáž	celkem montáž
<b>Materiál</b>							
2.1.1	Výložník na přechodový sloup - 1-2000	ks	1,00	2 900 Kč	2 900 Kč	398 Kč	398 Kč
2.1.2	Výložník na přechodový sloup - 1-4000	ks	1,00	3 409 Kč	3 409 Kč	398 Kč	398 Kč
2.1.3	Svorkovnice výboje 2 okruhy - montáž, zapojení, materiál	ks	5,00	857 Kč	4 284 Kč	534 Kč	2 670 Kč
2.1.4	Sloup sadový 6m nad terénem	ks	3,00	5 950 Kč	17 850 Kč	1 818 Kč	5 455 Kč
2.1.5	Sloup přechodový včetně termoplastické úpravy	ks	2,00	12 750 Kč	25 500 Kč	1 818 Kč	3 636 Kč
2.1.6	Kabel CYKY 4x10 včetně práce	m	210,00	153 Kč	32 216 Kč	57 Kč	11 932 Kč
<b>mezisoučet - Výměna konstrukčních prvků</b>					<b>86 159 Kč</b>		<b>24 489 Kč</b>
<b>Zemní práce</b>							
2.2.1	Zemní drát d10 včetně práce	m	180,00	83 Kč	14 940 Kč	30 Kč	5 400 Kč
2.2.2	Ostatní zemní spojovací materiál včt. ochranného nátěru	kmpl	1,00	2 273 Kč	2 273 Kč	2 273 Kč	2 273 Kč
2.2.3	Výkop kabelové rýhy 35x80	m	140,00			550 Kč	77 000 Kč
2.2.4	Zához kabelové rýhy 35x50 včetně hutnění	m	140,00			91 Kč	12 727 Kč
2.2.5	Pískové lože do 30cm	m	140,00	63 Kč	8 750 Kč	68 Kč	9 545 Kč
2.2.6	Chránička d63	m	200,00	48 Kč	9 600 Kč	28 Kč	5 682 Kč
2.2.7	Protlak pod vozovkou do 150 včt. startovacích šachet a chráničky	m	25,00			2 841 Kč	71 023 Kč
2.2.8	Betonový základ - zemní práce, materiál	kmpl	5,00	3 182 Kč	15 909 Kč	3 295 Kč	16 477 Kč
2.2.9	Zajištění výkopů pevnou zábranou, provizorní lávky	kmpl	1,00	7 955 Kč	7 955 Kč	3 977 Kč	3 977 Kč
2.2.10	Zapravení ostatních povrchů	m2	140,00	31 Kč	4 295 Kč	64 Kč	8 909 Kč
2.2.11	Ostatní materiál, smrš. trubice zž. ochr. fólie	kmpl	1,00	3 409 Kč	3 409 Kč	2 841 Kč	2 841 Kč
2.2.12	Odvos sutí	kmpl	1,00			17 045 Kč	17 045 Kč
2.2.13	Montážní práce nespécifikované	MH	10,00			511 Kč	5 114 Kč
<b>mezisoučet - zemní práce</b>					<b>67 131 Kč</b>		<b>238 014 Kč</b>

<b>Vedlejší náklady stavby</b>	<b>m.j</b>	<b>počet</b>	<b>jedn. Cena</b>	<b>celkem</b>		
<b>Vedlejší náklady</b>						
3.1.1 Doprava a přesun materiálu na stavbu	kmpl	1,00	19 000 Kč	19 000 Kč		
3.1.2 Ostatní náklady - GEO zaměření, vytyčení IS, zaměření sv. bodů	kmpl	1,00	35 000 Kč	35 000 Kč		
3.1.3 Zařízení staveniště	kmpl	1,00	7 950 Kč	7 950 Kč		
3.1.4 Provozní vlivy	kmpl	1,00	6 758 Kč	6 758 Kč		
3.1.5 Dopravní značení	kmpl	1,00	5 682 Kč	5 682 Kč		
3.1.6 Revize (Závěrečná revize dle programu EFEKT)	kmpl	1,00	16 500 Kč	16 500 Kč		
3.1.8 Technický dozor stavebníka	kmpl	1,00	11 300 Kč	11 300 Kč		
3.1.9 Dokumentace skutečného provedení	kmpl	1,00	15 000 Kč	15 000 Kč		
<b>mezisoučet - vedlejší náklady</b>				<b>117 189 Kč</b>		
<b>Rekapitulace nákladů stavby</b>	<b>podíl</b>		<b>bez DPH</b>		<b>DPH (21%)</b>	<b>s DPH</b>
<b>Celkové náklady stavby</b>			<b>586 243,44 Kč</b>		<b>123 111,12 Kč</b>	<b>709 354,56 Kč</b>